Electrolux e
PROFESSIONAL 4§$K#
 maRwaRm
700XPHAS Y Sk kPiE T B A S HRAP
TE4FY

J L

A= MRS BIOPTELT JERE
800 =k

M @%JﬁF
K-2

371003 (E7GCGH4CEO)

371125 (E7GCGH4CEN) T HEA 800

1 A A

P ZEARAE AT R 028K (K AN AR A Lo AR R JHdp S
A RIGH T Z AR RO E . J AT AR AER R K IR 2 BB
IEBANRE . BN A S Z P AT N2/ IGNJE SR (2R ED)
FUHRY RS . AEEANSMIGE A Scoteh  Britelf)Z. HALEERH
Bo LOEARERRBAENITIEG. EHANMIL LfF&%ZIFﬂE’Jé
FEERE

o e AL T 50K AN A I

o A5, 5T FLH R Sk o 10 R T DR 474 1
AN NETTE &S

o IRUREIE T RN SRR, BN A Fe it

i
o R (BRI ) NSO BRSO AT S T
gﬁzf%ManﬂEﬁWMz S PN N NE AN

o PREGRIND R SCSE Y AT AE SR BN L N IS G
o WK KA 2R
. %FﬁéﬁTuf%)ﬂt/‘)ﬁF%f%mW‘ SR E R

o AR AUKEER

o WIME NHEALE 2R MRl BT 3R
WA/ 1IGNIELE (228D I AL,

o AR TR E P LIFEL40 © C F 300° CZ
CINERE

o XUJZGER 1T P e 1] 30 T AR A e A

o IPX4 ZKBi/KIRY

&
o HNEIMR N A Scoteh Briteldt 2 HIASENK
o —IRRAIHIL. SR EATEN TAEET

o W B EA, ORI, MOt BN S 2
] T e Pt

Sy e
o 1 A~ 2/1GNPERRIELE i FT&¢ PNC 164250
¥

AIEE

o 2/1GNPERSIELE T AIEFE PNC 164250
o I A ppsEE

R PNC 206086
o SRS 150K HiE PNC 206132
. Eﬂﬁﬁ%%ﬁﬁm 4510 150 H PNC 206133

. El?‘%z% AN MAE, TYAT PNC 206135
360 ) (700/900& %)) o W
12 2 JE JRE /6 S

O Ooooo

o [BEMES  (MTH%E) PNC 206136 [
o T FRUMUREE 220 800%K  PNC 206148 O
o I FIUMREE 2% 10002k PNC 206150 O
o W FEUNREE L 2% 120022k PNC 206151 O
o FIRPUMRVREE L 4eds 160022k PNC 206152 O
o HI FHAHR800Z=K PNC 206176 O
o FIFFAHR100022K PNC 206177 O
o H NEHR1200%K PNC 206178 O
o A NI 16002 K PNC 206179 O
o AANBEIELE FHFIREE %3 O PNC 206210 O
& E9001F 22 /R e H e % D)
o AR EARH T 1 EA15022K PNC 206246 O

Electrolux Professional

www. electroluxprofessional. com
ELUX EMAIL



L] L] L] L] L] L] L] L] L] L] L] L]

L] L] L] L] L]

Electrolux

PROFESSIONAL

1 THR-700 R %1
FSlp-PHRRR — 700 &5
B gT AR - 700 &7
BIAPARERSR - T00R Y

1B N -/K B & 22235700 R 5
KR e (NSRRI KA
SEAH K FE-T00 R 51
ANEFAR LR T XA - 700 551
JHTE J5 4R 800K

A Tk T 700 22 51— FH

J& #8002 K-t H

%‘%%3{95 i& FHT-700/900 R 51 B 4k
JEE A/ #6 S BR 4002%22K & T
700/900 %% (HiEH T 371125)
JES AR/ %6 3 4R 800K & T
700/900 £ %)

JEC AR/ BE 4R 12002k EH T
700/900 £ 7]
R/ 40 160022k EH T
700/900 £ %)

JEC AR/ HE 048 20002k EH T
700/900 £ 71

}Ejﬁim 800K EHF700/900 &
|
gmﬁ 1000k & H $700/900 &
|
Jﬁéﬁ%ﬁﬁ 1200%K i&EH $-700/900 &
|

AT WEEE (G150) EH EHT
T00 R YRS e (REH T
371003)

AN A b 15 4%
W HF- 800%=k

RV R TF-12002 K

RV R F-1600Z2K
KEEF FHEFF  800=K

PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC

PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC
PNC

PNC
PNC

206249
206260
206261
206264
206265
206289
206291
206297
206304
206307
206308
206363

206366
206367
206368
206369
206370
206374
206375
206376
206387
216000
216047
216049

216050
216186

o o 0O O O 0o o 0o 0 oogoogoooooooo

Oooooo

AR AT
700XPRS IO SLKPIE B IR AP

HEIPART
TOOXPHRS PO Sk AP EE T ERIR S URAR

2N TR B i S O AU 7D TG 5 Tk i 2% T WO} LB e

2026.02. 11



HENNE RS
Electrolux PRI L= A

PROFESSIONAL 700XP%/:L|7—E|‘7I<*FL—FEE' RS IEEP
HIARL
31 1/2"
800 mm
U i
2 3/16 L 27 1/16 " j 23/16"
semm | 688 mn - 56 mm
(RS
§§ 28 3/4" |
~ 730 mn ‘
. [w
| ° oot
o E—_— w—v— S
110 \ \w
39/16 " 20 1/16 " 3 15/16 "
90 mm 510 mm 100 mm
27 9/16 "
701 mn
43 11/16 "
1110 mn
= BH
= BAAN
i
y P
SR |
< E [——=l=—%F—=]
=2 LA S
- L4l ¢
T 19 12l 7
+ + »f‘
Ei * * fi
— ———————— ]
3.15/16"
100 mm
HENIPRERT
TO0XPHAS U Sk ki T EEBA S KR AP

2N TR B i S O AU 7D TG 5 Tk i 2% T WO} LB e

2026.02. 11



Electrolux

PROFESSIONAL

FifR

RS :

371003 (E7GCGH4CEO)

371125 (E7GCGH4CEN)
NI
BINE.
HRE

WL

REThE:
FREBR S
PR ZEBNIRIN
BEANO:

FERER

R TIERE:
TR R~ R
BPPERT (EE)
FrPRPRE R~ CRED
FE
371003 (E7GCGH4CEOQ)
371125 (E7GCGHA4CEN)
EHES:
371003 (E7GCGHACEOQ)
371125 (E7GCGHACEN)
EREE:
371003 (E7GCGH4CEOQ)
371125 (E7GCGH4CEN)
EHITEE:
EHIRE:
BiRER:
371003 (E7GCGH4CEQ)
371125 (E7GCGHA4CEN)
ATRPSkThER
fEPSkThE
TAIE:
ERPSkR~T-2K
APk RT-2K

380-400 V/3 ph/50-60 Hz
230 V/3 ph/50-60 Hz

6 kW

6 kW

22 kW
NSt
LPG; Town
1/2”

140 ° C MIN; 300 ° C MAX

540 mm
300 mm
650 mm

88 kg
80 kg

102 kg
103 kg

1080 mm
1140 mm
820 mm
860 mm

0
0
5
5
N
0
0

6 m
3

m

SOy QO O O1 0
o O |
s= oo
[e2}Ne)) [ BN ]

= =

AR AT
700XPRS IO SLKPIE B IR AP

HEIPART
TOOXPHRS PO Sk AP EE T ERIR S URAR

2N TR B i S O AU 7D TG 5 Tk i 2% T WO} LB e

2026.02. 11



Electrolux

PROFESSIONAL

B H
o 1 AN 2/1GNYERS B R THAEF PNC 164250
EIpridiREs
o 2/1GN¥EERIELL i THSIEHE PNC 164250
o hE A AN PNC 206086
o KUikEHEE 150K HA PNC 206132
- EXHT/EHNE D 150E2% PNC 206133
o PURSEAL-FH MR, DUNTI360E5; PNC 206135
B (700/900 251D o WhZ %285 i e i /
LS
o [HEMER (WHZE PNC 206136
o HINPUMRIRSE LR 800K PNC 206148
o BT MRS 2% 100022k PNC 206150
o AT FAEMRR AR 2R 1200%=2K PNC 206151
o HI FAEMRIRAE 3 1600%=K PNC 206152
o HI FH4HR800%=K PNC 206176
o AT T 4R 1000%£K PNC 206177
o AT E4MR1200%K PNC 206178
o HIFR4HR 16002k PNC 206179
o AANEEIE FH TR 222k CRIEA900 PNC 206210
VP IR EE b Fe s )
o JHRA RS T IR EZ150%K PNC 206246
o IETFHR-T002%] PNC 206249
o HINFEPRRM — T00R 751 PNC 206260
o BSIPHIPRIR - 700 R %1 PNC 206261
o HISPIIREYIIR - 7002751 PNC 206264
o 1 ETFR-/KJEH & % 2E-T00 R 71 PNC 206265
o IKEEMWHEFERE  ORE KA KAL) PNC 206289
o JEfHIKFE-700 £ 51 PNC 206291
o REFARIP LT XL — 700571 PNC 206297
o JHIE G 4R 800Z=K PNC 206304
o T T-700 £ 51— PNC 206307
o JEHELT-800= K- PNC 206308
o JOERIIE SERTT00/900 R F B KA PNC 206363
o JECJERH/FCST AL 400K EHT PNC 206366
700/900 %% (RiGHT 371125)
o JEJEM/BE A 800K HET PNC 206367
700/900 % %)
o JEJERH/ AL 12002k EH T PNC 206368
700/900 £ %1
o BB/ ESCEE 1600Z2K &R T PNC 206369
700/900 % %)
o JRJER/ RO 20002k &M T PNC 206370
700/900 £ %)
o JEPNIR 800Z=>K &M T-700/900£%1  PNC 206374
o JASHR 1000ZK EHF700/900% 7% PNC 206375
o JAPNIR 12002k EAF700/900% %1 PNC 206376
o BRATERSRWINE (G150) B3 EHF700 PNC 206387
RIS (HIEH T 371003)
o 2AMIIAR I B R H 2V 4% PNC 216000
o HIVEHRT- 800K PNC 216047
o HIVRFLF-12002K PNC 216049
o HIVRELF-16002=2K PNC 216050
o KEF (FRFH 800ZXK PNC 216186

Oooood

Ooooooooooooogog Oooooooogg

Ooooo O O | O

Oooood

HENIPE RS

700XPERS U Sk AP TS R AR S AR K

‘ AARIPAZT
TO0XPHRSTI Sk T HEAk S At

2N TR B i S O AU 7D TG 5 Tk i 2% T WO} LB e

2026.02. 11



